
Statutární město Děčín   

Z á p i s 

z jednání sportovní komise, konané dne 19.04.2022, od 14:00 hodin, Magistrát města Děčín 
B1, malá zasedací místnost 
Přítomni: Robert Landa, Mgr. Ondřej Michálek, Dušan Kamenický a Bc. Tomáš Jablonický, 
Mgr. Jan Mareš, Ing. Tomáš Štěpánek 
Omluveni: Ing. Igor Bayer  
 
Program: 

1. Zahájení jednání komise provedl předseda sportovní komise, který přivítal přítomné 
členy a nechal odsouhlasit program jednání a seznámil s plněním úkolů z minulého 
jednání komise. Závěr: Členové komise berou na vědomí. Hlasování 6x ANO. 
  

2. Došlé individuální žádosti o dotace: Celkem došlo 5 individuálních žádostí o 
dotaci.  

a) Sportovní klub Děčín, z.s. – předložil žádost s 2 projekty  
- Štafetový pohár základních škol – žádost: 9.300,00 Kč; návrh komise: 8.000,00 

Kč 
- 1. kolo 1. ligy mužů a žen – žádost: 23.600,00 Kč; návrh komise: 0,00 Kč 

 
b) Pionýr, z.s.- 14.Pionýrská skupina Aljaška 

- Turnaj v Ringu – žádost: 21.000,00 Kč; návrh komise: 10.000,00 Kč 
 

c) Tělocvičná jednota Sokol Děčín 
- SOKOLGYM 2022: 43.000,00 Kč; návrh komise: 15.000,00 Kč 

 
d) Eva Obermajerová, fyzická osoba  

- Strongman Cup Děčín: žádost 34.000,00 Kč; návrh komise: 10.000,00 Kč 
 

e) Petr Ráž, fyzická osoba  
- 7.ročník memoriálu J. Horehledě 2022 (lukostřelba) 

Žádost: 48.000,00 Kč, návrh komise:10.000,00 Kč 

Závěr: Členové sportovní komise doporučují předložit materiál s návrhy dotací do orgánů 
města, celková částka navržených dotací činí 53.000,00 Kč. Hlasování 6x ANO.  

            
3. Různé: 

 
A) Projednání administrace webových stránek Děčín sportuje 

Komise projednala činnost administrátorky za měsíc březen 2022, zajištění úkolů dle 
Smlouvy o dílo č. 2022-0100/OSK. Úkoly týkající se doplňování akcí klubů a zápisu na 
web, práce s kluby na podkladech pro projekt Síň slávy, který se připravuje v rámci 
webu Děčín sportuje, další aktualizace ve spolupráci s jednotlivými kluby, příprava 
podkladů pro brožuru k jednotlivým sportům ve městě Děčín. 
 
Závěr: Členové sportovní komise schvalují úhradu částky ve výši 4.000,00 Kč za 
provedenou práci v měsíci březnu 2022. Hlasování 6x ANO.  
 

B) Informace ke sportovní hale – příští jednání sportovní komise 
- Nafukovací hala Kadaň, informace Mgr. Mareš 

 
 



C) Informace k připravovaným sportovním akcím  
 

23.04.2022  

• Predátor race  - Smetanovo nábřeží, Labské nábřeží, Ferrata, Pastýřská stěna  

• Děčín RUN Fest , půlmaraton  (Konkordia Děčín) 

08.05.2022 

• Májový pohár 4. ročník – závod agility, fotbalové hřiště Děčín – Březiny 

11.05.2022 

• Běh kolem ZOO, Konkordia Děčín  

14.05.2022 

• Děčínský Železný muž, dlouhý triatlon 3,8/ 180/42 

• Děčínská kotva 2022, 45. ročník - soutěž stavitelů plastikových modelů 

17.05.2022 

• Mezinárodní den OB, orientační běh Děčín, Konkordia Děčín 
 

21.05.2022  

• Adrenalin Challenge Main Event 24. ročník – Smetanovo nábřeží 

• Run LABE run 2022 – štafetový běžecký závod Špindlerův Mlýn-Děčín, podle Labe 

22.05.2022 

• Adrenalin Challenge Race, Adrenalin Challenge Kids – Smetanovo nábřeží 

04.06.2022 

• Labský streetballový pohár – parkoviště pod knihovnou  

05.06.2022 

• Den plný her – fotbalové hřiště na Starém městě  

Závěr: Členové komise berou na vědomí. Hlasování 6x ANO 

 
     

 
Zapsala: Kapicová Soňa  v.r.      Robert Landa  v.r. 
V Děčíně dne 21.04.2022                                                   předseda komise sportovní 
 
 
 


